(SN)  Ego Bertramolus notarius interfui et subscripsi.    (SN)  Ego Gislandus de Pino notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego suprascriptus Iacobus Engonus notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus filius ser Andree de la Folla de Cum(is) hanc car(tam) rogatus a suprascriptis contrahentibus | tradidi et scripsii.    
(a) Così A.          (b) p(re)dia pare su rasura.          (c) aggiunto con inchiostro diverso, pare lo stesso con cui sottoscrive Iacobus Engonus.          (b) B(er)tramolus su rasura.
(R.P.C.)